
 

 

 
  

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
C.N.P.J. 11.283.607/0001-42 

 

____________________________________________________________________________________ 
Avenida Castelo Branco, 821 – Centro – CEP: 68.148-000 – Fone/fax: (093) 3514-1555 - Brasil Novo – Pará 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO 
##ATOExtrato de Contrato- Inexigibilidade nº. 16.015-15-FMS 

##TEX CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRASIL NOVO- CONTRATADO: CLEBSON OLIVEIRA DA CRUZ -CPF: 

761.296.672-72 - valor do contrato R$ 35.327,05(Trinta e Cinco Mil Trezentos e Vinte e Sete Reais e Cinco Centavos). VIGÊNCIA: até 31 de 
dezembro de 2015. OBJETO: Prestação de serviços de enfermagem junto ao PSF- Programa Saúde da Família, e nos comandos de saúde nas vicinais- 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, II, c/c Art. 13, III, da Lei Federal 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0202.2.015-MANUTENÇÃO 

DO PSF e AMPLIAÇÃO DAS EQUIPES DE ESTRATÉGIAS; 10.301.0202.2013- MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA; 
33.90.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA. 

ASSINATURA DO CONTRATO: Brasil Novo/PA, 05/02/2015. 

##ASSANoedson Carvalho Pereira 
##CARSecretario Municipal de Saúde. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-04-07T13:59:10-0300




